g.) Sententia sub 23. Jun. 1751. publicata de hoc testatur. In entschiedener Sache Carl Otto von Gymnich zu Gymnich wider Wolfgang Christoph von Rohe zu Drove und Consorten Appellationis unius executorialium & tertia vice petitæ restitutionis in integrum. Ist mit Verwerfung des neuen prorogations- und restitutions Gesuchs, das gebettene Mandatum de exequendo, an Herrn Carl Theodor Churfürsten zu Pfalz, als Herzogen zu Gülich und Berg erkandt, jedoch bleibt denen Imploranten, was sie für Recht puncto regressus zu haben vermeinen, in petitorio ad easdem citationis inter easdem vorzubringen ohne benommen, sondern vorbehalten.

§. XXVIII.

Recensitis aliquibus casibus in quibus vel concedenda vel deneganda venit restitutio in integrum; Satis hæc esse possunt de judiciali, & quod hæc, quoad requisita I. nulli nisi ex novis rationibus iisque relevantibus II. intra quadriennium regulariter & III. oblatione prævia ad juramentum calummiæ speciale ab Advocato, Principali & Procuratore præstandum concedatur: Restat equidem de modo tractandi & referendi in restitutionis, qui per omnia idem est ac in appellationis Instantia, aliquid proferre; Cum vero tam antiquæ quam noviores relationum ac Votorum Cameralium Collectiones, satis abunde de hoc testantur, speciatim autem alii ante me hanc partem absolverint b.) non est cur manibus denuo teram.

§. XXIX.

Manere eundem Referentem in causa restitutionis & eandem coram pristino Senatu referri, relicta partibus facultate libera ob gravitatem negotii petendi Correferentem i.) vel post conclusionem causæ & instantem relationem augmentationem Senatus de qua tamen sequenti Cap. II, plenius, dicere prolixius, temporis angustia prohibet. Pauca tantum de eventu restitutionis, contra Sententias Camerales interpositæ adhuc proferam.

Ea

b.) HASE, d. *Dissert. Cap. V. & VI.*, pag. 47. seq.i.) *Juxta Ord. Cam. P. I. Tit. 10. §. 4.*

Ea enim vel in totum conceditur, vel ex parte tantum, aliquando prævio juramento præstito, aliquando non, saepe tamen denegatur. Conceditur, si formalia præscripta se rite habeant, & ex novis probationibus & documentis appareat, Judicem aliter in priori instantia pronunciassè, si his instructus fuisset. Conceditur, ex parte tantum, prævio ad avertendam calumniam præstito juramento speciali a Procuratore, si inter plura nova argumenta allata, unum vel alterum justitiae habeat speciem, in decursu causæ magis vel per probationem ulteriorem, aliove modo eluentem: uti factum memini in causa von Gymnich contra von Rohe & Consorten. k.) Conceditur denique ex parte absque juramento, si causa